

**A/S ScanCommerce**  
**Birkemose Allé 11**  
**6000 Kolding**  
**CVR-nr. 25354621**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.08.2016

**Dirigent**

---

Navn: Peter Klindt Larsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

A/S ScanCommerce  
Birkemose Allé 11  
6000 Kolding

CVR-nr.: 25354621  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Bestyrelse**

Henning Hellesøe Dall, formand  
Peter Klindt Larsen  
Jette Beim Klindt Larsen

### **Direktion**

Peter Klindt Larsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at drive handel med e-handelsløsninger samt fremstilling og tilretning af programmer i tilslutning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for regnskabsåret 2015/16 blev et overskud på 1.215 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Den regnskabsmæssige egenkapital udgør pr. 30.06.2016, 1.004 t.kr.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>11.199.770</b>	<b>11.522.485</b>
Personaleomkostninger	1	(9.075.142)	(9.299.113)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(567.120)</u>	<u>(586.970)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.557.508</b>	<b>1.636.402</b>
Andre finansielle indtægter		3.404	4.414
Andre finansielle omkostninger		<u>(362)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.560.550</b>	<b>1.640.816</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(345.645)</u>	<u>(397.217)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.214.905</u></b>	<b><u>1.243.599</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under gældsforpligtelser		1.600.000	500.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	800.000
Overført resultat		<u>(385.095)</u>	<u>(56.401)</u>
		<b><u>1.214.905</u></b>	<b><u>1.243.599</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		830.600	826.400
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>830.600</b>	<b>826.400</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		507.575	566.846
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>507.575</b>	<b>566.846</b>
Andre tilgodehavender		151.809	151.809
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>151.809</b>	<b>151.809</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.489.984</b>	<b>1.545.055</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.112.457	2.618.278
Igangværende arbejder for fremmed regning		347.000	219.000
Andre tilgodehavender		53.100	14.000
Periodeafgrænsningsposter		182.522	216.974
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.695.079</b>	<b>3.068.252</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.777.390</b>	<b>2.587.672</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.472.469</b>	<b>5.655.924</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.962.453</b>	<b>7.200.979</b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	7	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		503.910	889.005
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.003.910</u></b>	<b><u>1.389.005</u></b>
Udskudt skat		152.122	144.085
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>152.122</u></b>	<b><u>144.085</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		458.499	447.820
Skyldig selskabsskat		223.608	261.549
Anden gæld		2.593.314	2.552.520
Periodeafgrænsningsposter		1.931.000	1.906.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.600.000	500.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.806.421</u></b>	<b><u>5.667.889</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.806.421</u></b>	<b><u>5.667.889</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>7.962.453</u></b>	<b><u>7.200.979</u></b>
Eventualforpligtelser	8		
Ejerforhold	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	889.005	1.389.005
Foreslået udbytte	0	(1.600.000)	(1.600.000)
Årets resultat	0	1.214.905	1.214.905
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>503.910</b>	<b>1.003.910</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og lønninger	8.525.542	8.623.932
Pensioner	702.177	774.900
Andre omkostninger til social sikring	138.297	148.911
Andre personaleomkostninger	153.126	51.370
Personalemkostninger overført til aktiver	(444.000)	(300.000)
	<u><b>9.075.142</b></u>	<u><b>9.299.113</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	439.800	384.000
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	127.320	132.970
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	70.000
	<u><b>567.120</b></u>	<u><b>586.970</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	337.608	398.549
Ændring af udskudt skat	8.037	(5.969)
Regulering vedrørende tidligere år	0	4.637
	<u><b>345.645</b></u>	<u><b>397.217</b></u>
		<u>Færdiggjorte</u> <u>udviklings-</u> <u>projekter</u> <u>kr.</u>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		2.150.000
Tilgange		444.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>2.594.000</b></u>
Af- og nedskrivninger primo		(1.323.600)
Årets nedskrivninger		(439.800)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u><b>(1.763.400)</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>830.600</b></u>

## Noter

					<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
					<hr/>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>					
Kostpris primo					1.205.949
Tilgange					<hr/> 68.049
<b>Kostpris ultimo</b>					<hr/> <b>1.273.998</b> <hr/>
Af- og nedskrivninger primo					(639.103)
Årets afskrivninger					<hr/> (127.320)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>					<hr/> <b>(766.423)</b> <hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>					<hr/> <b>507.575</b> <hr/>
					<b>Andre tilgodehavender kr.</b>
					<hr/>
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>					
Kostpris primo					151.809
<b>Kostpris ultimo</b>					<hr/> <b>151.809</b> <hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>					<hr/> <b>151.809</b> <hr/>
	<b>2015/16 kr.</b>	<b>2014/15 kr.</b>	<b>2013/14 kr.</b>	<b>2012/13 kr.</b>	<b>2011/12 kr.</b>
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
<b>7. Virksomhedskapital</b>					
<b>Bevægelser i virksomhedskapitalen</b>					
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<hr/> <b>500.000</b> <hr/>	<hr/> <b>500.000</b> <hr/>	<hr/> <b>500.000</b> <hr/>	<hr/> <b>500.000</b> <hr/>	<hr/> <b>500.000</b> <hr/>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr.

Aktierne er ikke opdelt i klasser.



## Noter

### **8. Eventualforpligtelser**

Der er indgået lejeaftale vedrørende kontorlokaler. Lejemålet er opsagt, og den resterende forpligtelse udgør 200 t.kr.

### **9. Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

SAXMENTOR ApS, Strandvænget 28, 6000 Kolding.